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Treść: 

Zarząd Vistal Gdynia S.A. w („Spółka”)  informuje,  iż w dniu 22 marca 2023 r. Rada Nadzorcza Spółki 

podjęła decyzję w sprawie zmian w składzie Zarządu Spółki  

Z dniem  21 marca 2023 r. rezygnację z pełnionej funkcji Prezesa Zarządu złożył Pan Radosław Stojek, 

w treści oświadczenia o rezygnacji nie została podana jej przyczyna. 

Z  dniem  22  marca  2023  r.    Rada  Nadzorcza  Spółki  podjęła  uchwałę  o  powołaniu  Pana  Marka 

Główczewskiego  na  funkcję  Prezesa  Zarządu  Spółki  z  dniem  22 marca  2023  r.  na  okres  obecnej 

trzyletniej kadencji Zarządu Spółki. 

Informacje dotyczące Pana Marka Główczewskiego: 

Absolwent  Uniwersytetu  Gdańskiego  Wydział  Zarządzania,  pracował  również  jako  pracownik 

dydaktyczny  Wydziału  Zarządzania  Politechniki  Gdańskiej,  ukończył  studia  Menedżerskie  MBA 

Manchester Metropolitan University i Uniwersytet Szczeciński  

Posiada doświadczenie zdobyte na najwyższych stanowiskach managerskich w zakresie zarządzania 

spółkami  prawa  handlowego  Pełnił  obowiązki  Dyrektora  Finansowego  (CFO),  m.in.  w  BERLO 

Pomorskiem Towarzystwie  Leasingowym, Hurtowni Motoryzacyjnej GORDON Sp.  z o.o. Pan Marek 

Główczewski  posiada  również  doświadczenie  w  kierowaniu  pracami  Zarządów,  Pełnił  obowiązki 

Prezesa Zarządu BYFUCH S.A., Zabrzańskich Zakładów Mechanicznych S.A (KOPEX MACHINERT S.A.). 

Zdobył  doświadczenie  w  procesach  restrukturyzacyjnych,  jak  również  w  nadzorze  właścicielskim, 

występując m.in.  jako Pełnomocnik Akcjonariuszy i  Udziałowców  Zagranicznych w organach nadzoru 

właścicielskiego. Uczestniczył jako członek zespołów projektowych, w wielu procesach inwestycyjnych, 

jak również przy wprowadzaniu spółek  NewConnect GPW w Warszawie. 

Pan Marek Główczewski nie wykonuje działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności Spółki, 

nie uczestniczy również w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki 

kapitałowej  lub  jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w  innej konkurencyjnej 

osobie prawnej. Pan Marek Główczewski nie  jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, 

prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. 

 
 
 
 
 


